
 

 

 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEGLI ALIMENTI E DEL FARMACO 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
 
RICHIAMATA la Nota Dirigenziale prot. 0004035 del 10/07/2024 avente per oggetto “Tutorato e attività 

didattiche integrative (TU e DI) - Ripartizione Fondo Giovani DECRETO MUR n.809 del 7 luglio 23 art. 9 lett 

b-2) Tabella 5 bis - anno accademico 2024/2025 Assegnazione AF 2023 e utilizzo prioritario degli importi 

residui di AF 2022” con la quale è stata comunicata l’approvazione della ripartizione del Fondo Giovani 

deliberata dal Senato Accademico (SA/25-06-2024/73) e del Consiglio d’Amministrazione (CDA/27-06-

2024/289) a favore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco per attività di tutorato e attività 

didattico-integrative per l’a.a. 2024/2025  

RICHIAMATA la propria delibera n. 12/2024/6 del 9 settembre 2024 

VISTO il Bando per attribuzione di n. 2 assegni per attività di tutorato TU "Fondo giovani" 2024-2025 - Area 
Drug, a valere sul precitato “Fondo giovani”, pubblicato in Albo Ufficiale di Ateneo REG n.1864/2024 e 
scaduto in data 18 settembre 2024; 

VISTO il Bando per attribuzione di assegni per attività di tutorato TU e DI "Fondo giovani" 2024-2025 - Area 
Drug, a valere sul precitato “Fondo giovani”, pubblicato in Albo Ufficiale di Ateneo REG n. 1865/2024 e 
scaduto in data 18 settembre 2024; 

RICHIAMATO in particolare l’art. 3 dei precitati Bandi; 

VISTO il Regolamento organizzativo del Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può 
assumere, nei casi di urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio del Dipartimento o della Giunta, 
sottoponendoli a ratifica dell’organo competente entro 30 giorni utili dall’emanazione; 

RAVVISATA l’urgenza a procedere, non essendo convocata in tempo utile una seduta del Consiglio di 
Dipartimento; 

DECRETA 

1 ) di nominare la seguente Commissione Giudicatrice delle selezioni in premessa: 

Prof.ssa Valentina Zuliani Coordinatrice della Commissione Dipartimentale per 
l’orientamento in ingresso e il tutorato - Area Farmaceutica  
 PRESIDENTE 

Prof.ssa Claudia Silva Referente per l’orientamento in ingresso e il tutorato -  
                                        LMCU Farmacia  

SEGRETARIO 

Prof.ssa Elda Favari Referente per l’orientamento in ingresso e il tutorato - 
                                                                             LMCU Farmacia 

MEMBRO 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Gianni Galaverna 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 


		2024-09-19T15:41:41+0200
	IT
	Gianni Galaverna




